
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 31  del 25/03/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA MOBILE 5 – adesione proroga 
 
L’anno duemilatredici,  addì  venticinque del mese di marzo, alle ore 09,30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il codice degli appalti e il vigente regolamento comunale in materia di affidi; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la det. Seg. n. 6/13 di adesione alla convenzione CONSIP in oggetto; 
 
DATO ATTO che con comunicazione CONSIP del 04/03/13 è stata comunicata la proroga della convenzione 
Telefonia Mobile 5 di 12 mesi e, pertanto, la nuova scadenza è fissata il 30/03/2014. 
 
CONFERMATA la notevole convenienza, rispetto al mercato ordinario, delle tariffe e degli altri costi inerenti il 
servizio; 
 
RITENUTO quindi opportuno confermare l’adesione alla convenzione proposta dalla CONSIP SpA; 
 
DATO ATTO che il costo del servizio in oggetto ammonta ad un costo annuo di circa 4.000,00 € (comprensivo 
di IVA); 
 
DATO ATTO: 
 

• del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
• della deliberazione della G.C. n. 36/13, di approvazione del PEG 

 
Dato atto del visto di regolarità contabile; 
 

D E T E R M I N A 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
 

1) di aderire alla proroga di cui in premessa; 
 
2) di impegnare a favore della TIM Telecom Italia Spa, con sede in Piazza degli Affari, 2 – Milano - P IVA 

04643350962, la somma di euro 2.000,00 (IVA compresa) sulla UEB 10202 - CdC 1201 “utenze” - FP 
1259 - conto 202 esercizio 2014. 

 
3) Di rammentare il CIG: XE10005623. 
 

 
 
GG/AG 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  04/04/2013  al 19/04/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 25/03/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


